manducare et bibere dare debeatis at 

prandium in ipsa festibitatem ut super legitur. 

quia ita nobis iudicatum est: Si autem aliter 

fecerimus de is omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissa personas tuc 

compono ego et posteris meis vobis 

vestrisque posteris auri solidos centum 

bitianteos: et ec chartula ut super legitur sit 

firma scripta per manus gregorius curialis per 

memorata indictione  hoc signum  manus 

memorati iohannis portarario quo qui 

memoratos ab rogatus pro ei subscripsi  

 ego sergius filius domini sergii testi 

subscripsi  

 Ego petrus Curialis testis subscripsi  

 Ego iohannes Curialis: testis subscripsi 

 Ego gregorius Curialis: Complevi et 

absolvi per memorata indictione  

curiale per l‟anzidetta indizione.  Questo è il 

segno  della mano del predetto Giovanni 

portario che io anzidetto, richiesto da lui, per lui 

sottoscrissi.  

 Io Sergio, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Pietro curiale come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale come teste sottoscrissi. 

 Io Gregorio curiale completai e perfezionai 

per l‟anzidetta indizione.  
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(259-260) Doc. 500 (D) an. 1100. 

 Nos in dei omnipotentis nomine 

Secundus Richardus divina ordinante 

clementia Capuanorum princeps. ad salutem 

et remedium animarum principum Richardi 

scilicet avi et Iordani patris nostri. et ob 

statum nostri principatus. Damus. 

Concedimus et Confirmamus in monasterio 

Sancti Laurentii levite et martiris christi. sito 

prope muros nostre aversane urbis. cui 

dominus Guarinus venerabilis abbas preest. 

quendam fabricatorem Constantinum nomine 

cum filiis suis et rebus omnibus eis 

pertinentibus ut a modo et deinceps. 

servientes in predicto monasterio cum 

prephato domino Guarino abbati eiusque 

successoribus pro parte predicti monasterii. in 

perpetuum. omne servitium. et censum. et 

dationes. que nostre parti publice facere et 

solvere soliti sunt Remota omni inquietudine. 

Contrarietate et molestatione omnium 

principum et successorum nostrorum vel 

viceprincipum. Comitum. vel vicecomitum. 

Iudicum. Sculdahorum. Castaldeorum. 

aliorumque omnium mortalium hominum. 

Quod si quis diabolica suasione compulsus 

hoc scriptum violare. irritumve facere 

presumpserit. quinque libras auri purissimi 

persolvat. Medietatem in predicto monasterio. 

et prephato domino Guarino venerabili abbati 

suisque successoribus et eiusdem monasterii